
UCHWAŁA NR IV/17/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Miasta Sejny niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432) i art. 263 ust 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, i z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693).

Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków do 30 czerwca 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 5F586F26-2EDD-4567-BE03-589AF0B8D9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Miasta Sejny

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYKAZ  WYDATKÓW  NIEWYGASAJĄCYCH

Lp. Zadanie   inwestycyjne Kwota w PLN Termin realizacji

1
rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
o charakterze  wielopokoleniowym- otwarte strefy 
aktywności (OSA)

142.306,00 30 czerwca 2019 r. 

Razem 142.306,00

Id: 5F586F26-2EDD-4567-BE03-589AF0B8D9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Miasta Sejny

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  NIEWYGASAJĄCYCH

Lp. Dział Rozdział § Zadanie   Kwota

1 926 92601 6050
rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
o charakterze  wielopokoleniowym- otwarte strefy 
aktywności (OSA)

142.306,00

Razem 142.306,00

Id: 5F586F26-2EDD-4567-BE03-589AF0B8D9E3. Podpisany Strona 1




